Finita hac oratione, alias Diaconus, dicto etiam: Munda cor meum, etc., et accepta à Sacerdote benedictione, versa facie ad Meridiem, dicet:

v. Dominus vobiscum.

r. Et cum spiritu tuo.

v. Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam.

r. Gloria tibi Domine.

Et interim incensat librum Evangelii.

In illo tempore: Missus est Gabriel Angelus à Deo in Civitatem Galilææ, cui nomen Nazareth ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen Virginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam dixit: Ave gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus. Quæ cum audisset, turbata est in sermone ejus; et cogitabat, qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria: invenisti enim gratiam apud Deum. Ecce concipies in utero, et paries Filium: et vocabis nomen ejus Jesum. Hic erit Magnus, et Filius Altissimi vocabitur. Et dabit illi Dominus Deus sedem David Patris ejus, et regnabit in aeternum, et regni ejus non erit finis. Dixit autem Maria ad

Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei: Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque, et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua, et ipsa concepit filium in senectute sua, et hic mensis sextus est illi, quæ vocatur sterilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce ANCILLA DOMINI, FIAT MIHI SECUNDUM VERBUM TUUM.

Dicto Evangelio, Sacerdos tenens manibus lignum sanctæ Crucis vadit ad locum ubi fuit cantatum, et cum Diacono intonat Antiphonam: Ecce Crucem, etc.; et ea finita, dicit:

v. Nos autem gloriari oportet. Alleluia.

r. In Cruce Domini nostri Jesu-Christi. Alleluia.

v. Domine, exaudi orationem meam.

r. Et clamor meus ad te veniat.

v. Dominus vobiscum.

r. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Creator omnium, Deus, qui semina subtus terram posita multiplicare, et fructificare facis, et in usus nostros misericorditer concedis, intercedente Beata Dei Genitrici Maria, supplicationes nostras placatus intende: ut hæc seminum genera bene  dicere, et sanctificare tua pietate digneris. Per Christum Dominum nostrum. **r.** Amen.

Finita hac oratione, alias Diaconus, dicto etiam: Mun-